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Ansprechpartner/-innen
in den Kommunalverwaltungen

Wir helfen Dir bei Fragen rund um das Thema Ausbildung gerne weiter:

Landkreis Diepholz

Linda Kowalski - T (0 54 41) 976-1097 - linda.kowalski@diepholz.de
Andrea Lohaus - T (0 54 41) 976-4118 - andrea.lohaus@diepholz.de
Patrick Winter - T (0 54 41) 976-1108 - patrick.winter@diepholz.de
Niedersachstenstraflle 2 - 49356 Diepholz - www.diepholz.de

Gemeinde Stuhr
Manuela Kaddatz - T (04 21) 5695-209 - m.kaddatz@stuhr.de
Blockener Stralle 6 - 28816 Stuhr - www.stuhr.de

Gemeinde Wagenfeld
Elke Schepmann - T (0 54 44) 9881-29 - elke.schepmann@wagenfeld.de
Pastorenkamp 25 - 49419 Wagenfeld - www.wagenfeld.de

Gemeinde Weyhe
Kristina Wagner - T (0 42 03) 71-239 - wagner@weyhe.de
Rathausplatz 1 - 28844 Weyhe - www.weyhe.de

Samtgemeinde ,,Altes Amt Lemforde*

Marcel Drechsler - T (0 54 43) 209-35 - marcel.drechsler@lemfoerde.de
Kerstin Schult . T (0 54 43) 209-36 - kerstin.schult@lemfoerde.de
HauptstraRe 80 - 49448 Lemférde - www.lemfoerde.de

Samtgemeinde Barnstorf

Bettina Haberkorn - T (0 54 42) 809-2031 - bettina.haberkorn@barnstorf.de
Kathrin Spiller - T (0 54 42) 809-2030 - kathrin.spiller@barnstorf.de

Am Markt 4 - 49406 Barnstorf - www.barnstorf.de

Samtgemeinde Bruchhausen-Vilsen
Kim Holtorf - T (0 42 52) 391-319 - kim.holtorf@bruchhausen-vilsen.de
Lange Str. 11 - 27305 Bruchhausen-Vilsen - www.bruchhausen-vilsen.de

Samtgemeinde Kirchdorf
Daniela Meier - T (0 42 73) 88-50 - meier@kirchdorf.de
RathausstraRe 12 - 27245 Kirchdorf - www.kirchdorf.de

Samtgemeinde Rehden
Lilian Feldhaus - T (0 54 46) 209-237 - lilian.feldhaus@rehden.de
Schulstrale 20 - 49453 Rehden - www.rehden.de

Samtgemeinde Siedenburg
Sarah Meimbresse - T (0 42 72) 79-18 - s.meimbresse@siedenburg-online.de
Allee 4 - 27254 Siedenburg - www.siedenburg-online.de

Samtgemeinde Schwaférden
Kim Meyer - T (0 42 77) 9303-12 - kim.meyer@schwafoerden.de
Poststralle 157 - 27252 Schwaférden - www.schwafoerden.de
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Stadt Bassum

Martina Albers - T (0 42 41) 84-14 - albers@stadt.bassum.de
Verena Elbers - T (0 42 41) 84-11 - elbers@stadt.bassum.de
Alte Poststralle 14 - 27211 Bassum - www.stadt-bassum.de

Stadt Diepholz
Nicola Wolffgang - T (0 54 41) 909-213 - nicola.wolffgang@stadt-diepholz.de
Rathausmarkt 1 - 49356 Diepholz - www.stadt-diepholz.de

Stadt Sulingen
Annika Schumacher - T (0 42 71) 88-402 - annika.schumacher@sulingen.de
Galtener Str. 12 - 27232 Sulingen - www.sulingen.de

Stadt Syke
Ines Dénekas - T (0 42 42) 164-107 - i.daenekas@syke.de
Hinrich-Hanno-Platz 1 - 28857 Syke - www.syke.de

Stadt Twistringen
Helen Beiderwieden - T (0 42 43) 413-117 - h.beiderwieden@twistringen.de
LindenstraRRe 14 - 27239 Twistringen - www.twistringen.de



